
 

UCHWAŁA nr 6/X/2015 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 10 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Krajowego  

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 21 pkt 1, w zw. z § 19 pkt 4 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego, zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwołać Nadzwyczajny Zjazd Krajowy WOPR w dniu 12 kwietnia 2015 roku z udziałem 

Delegatów wybranych na X Zjazd Krajowy WOPR w celu: 

1.  Wyboru członków Głównej Komisji Rewizyjnej WOPR.  

2.  Wyboru członków Sądu Honorowego WOPR. 

3.  Zmian Regulaminów Władz Centralnych WOPR. 

 

§ 2 

 

Za przygotowanie Nadzwyczajnego Zjazdu Krajowego WOPR odpowiada Biuro Zarządu 

Głównego WOPR. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


